
 

 

UCHWAŁA NR XIV/108/25 

RADY GMINY POZEZDRZE 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/315/24 Rady Gminy Pozezdrze z dnia  19 lutego 2024r. w sprawie 

ustalenia  wysokości ekwiwalentu dla  strażaków ratowników OSP i kandydatów  na strażaków 

ratowników OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2025 r. 

poz. 1153) art. 15 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 oraz  art. 15 a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy Pozezdrze uchwala co następuje: 

§ 1. § 2 ust. 1 i ust. 2 Uchwały  Nr XLVII/315/24 Rady Gminy  Pozezdrze  z dnia  19  lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia  wysokości ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP i kandydatów  na strażaków 

ratowników OSP, otrzymuje następujące brzmienie:   

"§ 2. 1 Ustala się  ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej,  który na 

pisemne zlecenie Wójta Gminy Pozezdrze wykonywał zadania polegające na: 

- zabezpieczeniu imprez o charakterze sportowym, kulturalnym, oświatowym, patriotycznym itp. lub 

- sprawowaniu opieki z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy podczas imprez o charakterze sportowym, 

kulturalnym, oświatowym, patriotycznym itp. 

2. Wysokość ekwiwalentu, o którym mowa w ust. 1 wynosi 13,00 zł (słownie: trzynaście złotych 00/100) za 

każdą rozpoczętą godzinę wykonywania zadania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Pozezdrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie 14 dni od daty ogłoszeni w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Pozezdrze 

Włodzimierz Letki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 13 października 2025 r.

Poz. 3661


		2025-10-13T12:25:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




